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ACCESSOIRES · ACCESSOIRES · ACCESORIOS 
MANILLES · SHACKLES · GRILLETES

REF SWL 
5:1 

A 
mm

B 
mm

C 
mm

D 
mm

E 
mm PESO SACOS DE

F12HGPE 2 13 16 22 51 32 37 25

F16HGPE 3,25 16 19 26 64 43 65 20

F19HGPE 4,75 19 22 31 76 51 106 10

F22HGPE 6,5 22 25 36 83 58 156 5

F25HGPE 8,5 25 28 43 95 68 232 5

F28HGPE 9,5 28 32 47 108 75 328 4

F32HGPE 12 32 35 51 115 83 451 3

F35HGPE 13,5 35 38 57 133 92 593 1

F38HGPE 17 38 42 60 146 99 789 1

F45HGPE 25 45 50 74 178 126 1340 1

F50HGPE 35 50 57 83 197 146 1885 1

GRILLETE ALTA RESISTENCIA CON CABEZA PASADOR
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ACCESSOIRES · ACCESSOIRES · ACCESORIOS 
MANILLES · SHACKLES · GRILLETES

GRILLETE ALTA RESISTENCIA CON CABEZA CUADRADA

REF SWL 
Ton 

A 
mm

B 
mm

C 
mm

D 
mm

PESO
kg/100 SACOS

F12 DBPSQ 2 13 16 22 43 34 100

F16 DBPSQ 3,25 16 19 26 51 63 50

F19 DBPSQ 4,75 19 22 31 59 95 40

F22 DBPSQ 6,5 22 25 36 73 155 20

F25 DBPSQ 8,5 25 28 43 85 230 10

F28 DBPSQ 9,5 28 32 47 90 324 10

F32 DBPSQ 12 32 35 51 94 440 5

F35 DBPSQ 13,5 35 38 57 115 600 5

F38 DBPSQ 17 38 42 60 127 750 4

F45 DBPSQ 25 45 50 74 149 1400 2

REF SWL 
Ton

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

POIDS 
WEIGHT 
PESO Kg/100

SAC DE 
SACKS OF 
SACOS DE

F12 HBPSQ 2 13 16 22 51 32 34 100

F16 HBPSQ 3,25 16 19 26 64 43 63 50

F19 HBPSQ 4,75 19 22 31 76 51 95 40

F22 HBPSQ 6,5 22 25 36 83 58 155 20

F25 HBPSQ 8,5 25 28 43 95 68 230 10

F28 HBPSQ 9,5 28 32 47 108 75 324 10

F32 HBPSQ 12 32 35 51 115 83 440 5

F35 HBPSQ 13,5 35 38 57 133 92 600 5

F38 HBPSQ 17 38 42 60 146 99 750 4

F45 HBPSQ 25 45 50 74 178 126 1400 2

RECTO

LIRA
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ACCESSOIRES · ACCESSOIRES · ACCESORIOS 
MANILLES · SHACKLES · GRILLETES

GRILLETE ALTA RESISTENCIA CABEZA ALLEN

LLAVE ALLEN PARA GRILLETE

RECTO

REF
DESCRIPTION
DESCRIPTION
DESCRIPCION 

POUR MANILLE
FOR SHACKLE
PARA GRILLETE

F13 KEY

Llave allen para grillete

F13/F16/F19

F22 KEY F22/F25

F28 KEY F28/F32/F35

REF
MESURE
SIZE  
TALLA 

SWL 
Ton

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

POIDS 
WEIGHT 
PESO Kg/100

F13 HBPH 1/2" 2 13 16 22 51 32 34

F16 HBPH 5/8" 3,25 16 19 26 64 43 61

F19 HBPH 3/4" 4,75 19 22 31 76 51 98

F22 HBPH 7/8" 6,5 22 25 36 83 58 146

F25 HBPH 1" 8,5 25 28 43 95 68 218

F28 HBPH 1  1/8" 9,5 28 32 47 108 75 309

F32 HBPH 1  1/4" 12 32 35 51 115 83 424

F35 HBPH 1  3/8" 13,5 35 38 57 133 92 559

LIRA

REF
MESURE
SIZE  
TALLA 

SWL 
Ton

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

POIDS 
WEIGHT 
PESO Kg/100

F13 DBPH 1/2" 2 13 16 22 51 32

F16 DBPH 5/8" 3,25 16 19 26 64 55

F19 DBPH 3/4" 4,75 19 22 31 76 88

F22 DBPH 7/8" 6,5 22 25 36 83 137

F25 DBPH 1" 8,5 25 28 43 95 205

F28 DBPH 1  1/8" 9,5 28 32 47 108 284

F32 DBPH 1  1/4" 12 32 35 51 115 386

F35 DBPH 1 3 /8” 13,5 35 38 57 133 517
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